平成 24 年 12 月 5 日

各      位

     上 場 会 社 名  西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者  取締役社長 西  裕 康

            （コード番号  8061 東証第１部）

     問合せ先責任者 取締役 常務執行役員

             管理本部長 竹 中 健 一

            （TEL 03－5221－7101）

タイ現地法人設立に関するお知らせ

当社は、このたびタイ王国において、現地法人を設立いたしましたので、下記の通りお知らせ

致します。

記

１．設立の目的

当社は、海外展開の一環として成長著しいアジア地域への進出を図っており、タイ王国

および周辺国における需要拡大に対応するためバンコクにおいて現地法人を設立する事と致

しました。

２．会社概要

  (1) 商 号：Seika Sangyo(Thailand)Co.,Ltd.

  (2) 所 在 地：Unit 1210, 12th Floor, Park Ventures Ecoplex, 57 Wireless Road,

                   Lumpini Patumwan, Bangkok 10330, Thailand

(3) 代 表 者：林田 英二（はやしだ えいじ）

(4) 連 絡 先：電話番号：(66)-2-108-9818

        FAX 番号：(66)-2-108-9820

(5) 設立年月日：平成 24 年 11 月 1 日

(6) 資 本 金：2,000 万タイバーツ

(7) 事 業 内 容：タイ王国内における各種産業機械、電気設備、関連資材等の販売並びに

同製品のアフターサービス業務。

(8) 出 資 比 率：西華産業株式会社 49.0％

         BTMU Holding(Thailand)Co.,Ltd. 10.0%

                SBCS Co.,Ltd. 19.75%

                SMBC Management Service Co.,Ltd. 19.75%

                Nakagawa Chemical Equipment(Thailand)Co.,Ltd. 1.50%

(9) 営業開始日：平成 24 年 12 月 10 日（予定）

３．今後の見通し

  本子会社設立による当社業績に与える影響につきましては軽微なものであります。